Регистрация заявления № _______________                               Директору  МБОУ СОШ  № 29
« ___» ______ 20____ г.                                                                        с углубленным изучением
                                                                                                              отдельных предметов
города  Ставрополя
Л.В. Назаренко
                                                                                                            ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

(Ф.И.О. заявителя)
проживающей(его) по адресу:
________________________
________________________
Телефон:________________
Прошу принять  моего ребенка  в            класс
 _________________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка полностью
Дата рождения ребенка __________________________________________________________
Место рождения: ________________________________________________________________
Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка

[bookmark: _Hlk29378768]Ф.И.О. отца _____________________________________________________________________
Контактный телефон отца__________________________________________________________
[bookmark: _Hlk29378804]Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания   отца ________________________________________________________________________________
Ф.И.О. матери ___________________________________________________________________

Контактный телефон матери__________________________________________
Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания  матери
_________________________________________________________________________________

Из какой школы переведен (если в I класс, или  № дет. сада)  _____________________
Сведения о праве преимущественного приема ребенка на обучение в МБОУ СОШ №29           г. Ставрополя ____________________________________________________________________
                                               (указать Ф. И. братьев и (или) сестер ребенка, класс, в котором они обучаются)

Имеется ли потребность в   обучении   ребенка   по   адаптированной образовательной  программе	(при наличии)

В соответствии со статьями 11, 44 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на русском языке

С   Уставом,     лицензией   на   осуществление   образовательной   деятельности, со
свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлены.
В соответствии с ч. 1 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на  обработку в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, персональных данных родителей и ребенка, указанных в заявлении.

Подпись  родителя (законного представителя): 	/ 	/
 	расшифровка
[bookmark: _GoBack]Дата «_ 	» 	202 	г.